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2 этап ЧР и KP Сорт, по лучшему кругу
SMP Time Attack Unlim NRir

Заезд 1 08.07.

Квалификация (40:00 Время) запущен в 16:05:00

ig 2,850 км

2022 16:05 н
Поз. № Спортсмен Город Заявитель ЛучшееВр В кру Раз. Л и/ Разрыв Общ.Во ЛучшаяСкс Очк»
1 33 Д.ДУДАРЕВ д.Фроловское Дударев Дмитрий 1:18.497 20 39:45.620 130,706 30
2 8 В.ГОРЛАЧ Минск Innostage- AG Team 1:39.875 3 21.378 21.378 21:34.393 102,728 23

' Руководитель гонки . Телегин Борис (Москва) А22-187 ВК 
Главный Секретарь Бутырская Анастасия (Москва) А22-111 ВК
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2 этап ЧР и KP_______________________________________________________________
SNIP Time Attack Unlim NRing 2,850 км Им ТНОИОИГ1

1 * м it' r\_ - 4 \ УУ1 y-.£ffSjg BВ'-1 SS НИ Ш Hi
Заезд 1 08.07.202216:05 щ

Квалификация (40:00 Время) запущен в 16:05:00 ■ ■
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3

(33) ДУДАРЕВ Дмитрий
1 16:08:30.799 1:31.180 27.224 35.891 28.065
2 16:10:03.951 1:33.152 +1.972 28.821 36.577 27.754
3 16:11:36.188 1:32.237 -0.915 23.694 33.898 34.645
4 16:13:13.307 1:37.119 +4.882 29.595 38.516 29.008
5 16:14:36.514 1:23.207 -13.912 23.839 32.647 26.721
6 16:16:21.153 1:44.639 +21.432 29.292 43.437 31.910
7 16:17:43.125 1:21.972 -22.667 23.706 32.044 26.222
8 16:19:27.714 1:44.589 +22.617 30.720 39.905 33.964
9 16:21:04.524 1:36.810 -7.779 29.035 38.684 29.091

10 16:22:25.769 1:21.245 -15.565 23.656 31.381 26.208
11 16:24:04.283 1:38.514 +17.269 27.785 39.285 31.444
12 16:25:24.296 1:20.013 -18.501 23.099 31.411 25.503

р13 16:27:07.865 1:43.569 +23.556 28.435 40.017
14 16:34:17.791 7:09.926 +5:26.357 39.279 28.577
15 16:35:38.393 1:20.602 -5:49.324 23.386 31.785 25.431
16 16:37:18.614 1:40.221 +19.619 28.736 40.771 30.714
17 16:38:37.476 1:18.862 -21.359 22.969 30.715 25.178
18 16:40:15.562 1:38.086 +19.224 26.708 38.687 32.691
19 16:41:47.629 1:32.067 -6.019 28.682 36.160 27.225
20 16:43:06.126 1:18.497 -13.570 22.845 30.630 25.022
21 16:44:45.723 1:39.597 +21.100 28.426 39.986 31.185

(8) ГОРЛАЧ Владимир
1 16:09:25.999 1:52.921 31.107 46.858 34.956
2 16:11:13.395 1:47.396 -5.525 30.255 44.228 32.913
3 16:12:53.270 1:39.875 -7.521 27.110 39.116 33.649

р4 16:15:11.102 2:17.832 +37.957 26.989 38.256
5 16:19:45.936 4:34.834 +2:17.002 42.709 34.540
6 16:21:29.052 1:43.116 -2:51.718 30.492 40.312 32.312
7 16:23:13.587 1:44.535 +1.419 28.716 43.571 32.248
8 16:24:53.826 1:40.239 -4.296 28.735 38.059 33.445

р9 16:26:34.496 1 .-40.670 +0.431 27.772 38.164

Руководитель гонки Телегин Борис (Москва) А22-187 ВК
Главный Секретарь Бутырская Анастасия (Москва) А22-111 ВК
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